
 

PŘÍLOHA K PŘIHLÁŠCE 

specializace  

ŘÍZENÍ PRŮMYSLOVÝCH SYSTÉMŮ 

doktorský studijní program 

VÝROBNÍ A MATERIÁLOVÉ INŽENÝRSTVÍ 

 

Verze 08. 06. 2021  



 ŘÍZENÍ PRŮMYSLOVÝCH SYSTÉMŮ 

 

2/2 

 

Přílohu k přihlášce do doktorského studia zpracujte podle těchto bodů:  

1. Rozveďte podrobně důvody, které Vás vedou k tomu, abyste se přihlásil (a) do DS.  

2. Uveďte: 

a. Jazykové znalosti, absolvované jazykové kursy, stáže a zkoušky, pobyt v zahraničí.  

Část přijímacího pohovoru proběhne v angličtině, popřípadě v jiném cizím jazyce.  

b. Studijní průměr za každý semestr za poslední 2 roky magisterského studia. 

c. Jaké předměty zaměřené na ekonomiku a management jste absolvoval (a) a s 

jakým prospěchem, pokud nejste absolvent (absolventka) oboru ŘEP FS ČVUT či 

magisterského programu ŘPS FS ČVUT.  

d. Dosavadní publikační činnost (je žádoucí předložit ukázky), účasti na konferencích, 

citace, výzkumné a praktické projekty, výzkum, další aktivity.  

e. Odbornou praxi (organizace, náplň práce, doba) zahraniční či tuzemskou.  

f. Stručnou specifikaci záměru, na jehož řešení se chcete v rámci doktorského studia 

zaměřit, včetně uvedení dosavadní činnosti v této oblasti. Uveďte předpokládaný 

cíl, hypotézy a přínos disertační práce pro specializaci ŘPS.  

3. Studenti závěrečného ročníku magisterského studia u pohovoru předloží svou 

diplomovou práci (ve stádiu rozpracování) a objasní předpokládané výsledky, přínosy 

a efektivnost.  

4. Zdůvodněte výběr konkrétního školitele a úroveň projednání tématu DP.  

5. P R O H L Á Š E N Í 

 

Prohlašuji, že jsem se podrobně seznámil se SZŘ ČVUT a s dalšími předpisy a nařízeními 

(např. Povinnosti a zásady DS) a jsem si vědom svých práv i následků, které vyplývají z 

jeho nedodržování.  

 

Datum……………………. Podpis……………………  
 

Poznámka: V případě nejasností kontaktujte zástupce specializace ŘPS ORP Výrobní a 

materiálové inženýrství prof. Ing. Františka Freiberga, CSc. 

 

08. 06. 2021 

prof. Ing. František Freiberg, CSc. 

Zástupce specializace ŘPS ORP Výrobní a materiálové inženýrství 

Ústav řízení a ekonomiky podniku 

ČVUT v Praze – Fakulta strojní 


